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SATAHADno-2026-4525
Asiantuntijapalvelukokonaisuus osana nuorten aikuisten (16-​​29v.) elintapaohjauksen 
toimintamallin kehittämistä ja nuorten digitaalisen hyvinvointivalmennuksen 
käyttöönottoa

Projektipäällikkö Minna Westergård esittää:

Vaikuttavaa elintapaohjausta ja omahoitoa Etelä-​Pohjanmaalla,​ Lapissa ja 
Satakunnassa -​hankkeen (VN/5317/2025-​STM-​3) hankesuunnitelmaan on kirjattu 
vaikuttavaksi todettujen digitaalisten menetelmien käyttöönotto osana 
elintapaohjausta. Satakunnan suunnitelmaan on kirjattu Verkkopuntarin käyttöönotto 
kohderyhmällä.

Hankinnan kohteena on asiantuntijapalvelukokonaisuuden hankinta osana nuorten 
aikuisten (16-​29v.) elintapaohjauksen toimintamallin kehittämistä ja nuorten (16-​19v.) 
digitaalisen hyvinvointivalmennuksen käyttöönottoa. Hankinnan ennakoitu arvo ei 
ylitä lain julkisista hankinnoista (1397/2016) 25 §:n mukaista kansallista kynnysarvoa 
(60 000€). Tarjouspyyntö toimitettiin vain yhdelle taholle,​ Satakunnan Sydänpiiri ry:lle,​ 
joka on Verkkopuntari -​sivuston kehittäjä ja palveluntuottaja.

Hankinta on suorahankinta.  Suorahankinnan peruste on lain julkisista hankinnoista 
(1397/2016) 40§ 2 momentin mukainen,​ teknisestä tai yksinoikeuden suojaamiseen 
liittyvästä syystä vain tietty toimittaja voi toteuttaa hankinnan.

Hankinnan toteutuksesta vastaa Satakunnan hyvinvointialue siten,​ että rahoitus 
osoitetaan kokonaan Vaikuttavaa elintapaohjausta ja omahoitoa Satakunnassa -​
osahankkeen valtionavustuksesta. Hanketta rahoittaa STM.

Hankinta sisältää tarjouspyynnön mukaisesti asiantuntijapalveluita toimintamallin 
kehittämiseen ja digitaalisen ratkaisun käyttöönottoon/ pilotointiin seuraavasti:

Kohderyhmän 16-​19-​vuotiaiden nuorten uuden verkkovalmennusohjelman 
käyttöönotto ja pilotointi osana nuorten hyvinvointivalmennusta
Koulutukset (2-​3) ammattilaisille ennen uuden valmennuksen käyttöönottoa ja 
pilotointia sekä tuki ja ohjaus pilotoinnin aikana (1/27 loppuun),​ koulutukset 
Verkkopuntari-​ ja OmaVerkkopuntari -​ohjelmiin
Nuorten aikuisten (16-​29v.) toimintamallin yhteiskehittämisen asiantuntijatuki 1
/27 loppuun ja kehittämistyöpajoihin (3-​4) osallistuminen
Esittelymateriaalit ja toimintamalliin liittyvät palvelukuvaukset ammattilaisille,​ 
kirjallinen materiaali ammattilaisille käyttöönoton ja käytön tueksi sekä 
toiminnan skaalausta varten
Pilotin seurantaan,​ arviointiin ja raportointiin osallistuminen
Satakunnan hyvinvointialueella mahdollisuus hyödyntää omahoito-​ohjelmaan 
tuotettua materiaalia mahdollisissa digitaalisissa hoitopoluissa myöhemmin
Palvelun kokonaishinta,​ sisältäen asiantuntijapalvelut,​ mahdolliset matkakulut ja 
laadittavat materiaalit,​ arvonlisäverottomana yhteensä 20 000€

Hankinnan kokonaishinta on yhteensä  (ALV 0%)20 000 €

Hankinnasta tehdään erillinen sopimus. Palveluntarjoaja velvoitetaan toimittamaan 
tilaajalle tilaajavastuulain mukaiset selvitykset ennen sopimuksen allekirjoittamista.
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Laskutusohjeet toimittajalle:

Satakunnan hyvinvointialueen toimittajien laskutusohjeet löytyvät osoitteesta: 
https://satakunnanhyvinvointialue.fi/tietoa-​meista/yhteystiedot/laskutus/

Seuraavat tiedot tulee merkitä tilaajalle toimitettavaan laskuun tätä hankintaa koskien:

Viite: T-​1810004
Projektinumero: 960102010_​00032          
Projektin nimi: Vaikuttavaa elintapaohjausta ja omahoitoa Satakunnassa -​
osahanke

Esitän,​ että asiantuntijapalvelukokonaisuus osana nuorten aikuisten 
elintapaohjauksen toimintamallin kehittämistä ja nuorten digitaalisen 
hyvinvointivalmennuksen käyttöönottoa hankitaan edellä esitetyn mukaisesti 
Satakunnan Sydänpiiri ry:ltä.

Päätöksen peruste
Toimivalta: Hyvinvointialueen hankinta-​ ja sopimusohjeen mukaan viranhaltijoiden 
päätösvalta hankintasuunnitelman ulkopuolissa hankinnoissa ovat seuraavat:

Vastuuyksikön päällikkö: Voi päättää omaa vastuuyksikköään koskevista hankinnoista 
seuraavasti: kansallisen kynnysarvon (60 000 €) alittavat tavara-​ tai palveluhankinnat.

Päätös
Päätän hyväksyä asiantuntijapalvelukokonaisuuden hankinnan Satakunnan Sydänpiiri 
ry:ltä osana nuorten aikuisten (16-​29v.) elintapaohjauksen toimintamallin kehittämistä 
ja nuorten aikuisten digitaalisen hyvinvointivalmennuksen käyttöönottoa esitetyn 
mukaisesti enintään kokonaishintaan (alv 0 %).20 000 €

Tiedoksi
Vastuualuejohtaja Anna Kuromaa,​ anna.kuromaa@sata.fi 
                                            Tutkimus-​ ja kehitysjohtaja Mari Niemi,​ mari.niemi@sata.fi 
                                            Projektipäällikkö Minna Westergård,​ minna.westergard@sata.
fi 
                                            Hankekoordinaattori Kristiina Välimäki,​ kristiina.
valimaki@sata.fi 
                                            Hankekoordinaattori Miia Pere,​ miia.pere@sata.fi   
                                            Satakunnan Sydänpiiri ry,​ Susanna Lehtimäki,​ susanna.
lehtimaki@sydan.fi

Allekirjoitus

Piia Murto vastuuyksikön päällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
21.04.2026 klo 15:50. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
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23.4.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
HANKINTAOIKAISUOHJE (pienhankinnat)

Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn 
ratkaisuun voidaan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(hankintalaki,​ 1397/2016) mukaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä 
oikaisua (hankintaoikaisu). Pienhankinnasta on mahdollista vaatia oikaisua myös 
hyvinvointialuelain (611/2021) mukaisella menettelyllä.

Hankintaoikaisun teko

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintalain 132–135 §:n mukaan hankintaoikaisua. 
Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut 
tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se,​ johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen).

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä,​ kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta 
hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 
päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai 
erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen katsotaan 
saaduksi tiedoksi sinä päivänä,​ jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä 
sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten,​ 
että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin 
lähettämispäivää,​ jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien 
toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta,​ jonka johdosta sähköinen viesti 
on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle,​ vastaanottajan 
katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä,​ jollei 
tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä todisteellista 
tiedoksiantotapaa,​ tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat,​ joihin vaatimuksen tekijä vetoaa,​ jolleivat ne jo 
ole hankintayksikön hallussa.
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Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:

 

hankintayksikkö:                 Satakunnan hyvinvointialue

Postiosoite:                         Sairaalantie 3,​ 28500 Pori

Sähköpostiosoite:               kirjaamo@sata.fi

Puhelinnumero:                  040 707 7781

Kirjaamon aukioloaika:       ma–pe klo 9 -​ 15
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